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Name
Telefon-
Nummer E-Mail-Adresse

Einbürgerung Ausländerwesen
Standesamtsaufsicht, 
Namensänderungen 0791 755 -

Frau Maile 7262 I.Maile@LRASHA.de

Frau Ebert AM - AR, B, F - J, 7516 B.Ebert@LRASHA.de

Frau Lucht
ALN - ALZ, AS - AV, 
L, S, U - V 7863 C.Lucht@LRASHA.de

Frau Pietsch
AD - AK, ALD - 
ALG, M - O 7260 D.Pietsch@LRASHA.de

Frau Seitz-Hofmann
Vertretung FBL, 
Optionsfälle 

ALA - ALC, AW - 
AZ, C - E 7496 K.Seitz-Hofmann@LRASHA.de

Frau Spang ALH - ALM, K, R, T 7475 K.Spang@LRASHA.de

Herr Zahlmann AA - AC, P, Q, W-Z 7985 D.Zahlmann@LRASHA.de

Frau Hoffer A - E, G - J, M - O 7508 H.Hoffer@LRASHA.de
Frau Limbach F, K, L, S 7993 K.Limbach@LRASHA.de
Frau Mayer P, Q, R, T - Z 7972 N.Mayer@LRASHA.de

Frau Rüeck Standesamtsaufsicht 7506 T.Rueeck@LRASHA.de

Frau Mayer
Standesamtsaufsicht, 
Namensänderungen 7972 N.Mayer@LRASHA.de

Frau Lang VWS K-M, P - Z 
VWS AA - AC, AW - 
AZ, C, D, P, W - Z

Standesamtsaufsicht, 
Namensänderungen 7494 Corinna.Lang@LRASHA.de

Frau Rothe VWS A - F, 

VWS AD, AG, ALA - 
ALC, AM - AV, E, I, 
M, N, Q - V 7440 R.Rothe@LRASHA.de

Frau Walzhauer VWS G - J, N, O

VWS AE - AF, AH - 
AK, ALD - ALZ, B, F - 
H, J - L, O 7560 L.Walzhauer@LRASHA.de

Zuständig für

FBL

Verwaltungssekretariat

Personenstandswesen/Standesamtsaufsicht

Einbürgerungsbehörde

Ausländerbehörde

Stand: 19.12.2017


